
Chambres d'hôtes

FRÉQUENTATION ÉTÉ 2021
ET TENDANCES SEPTEMBRE

Office de tourisme Destination Vendée Grand Littoral

Taux de
remplissage

80 %
7 nuits

Campings

Durée moyenne des
séjours

Taux de
remplissage

88 %
10 nuits2020

Résidences et 
Centres de vacances

Durée moyenne des
séjours

Taux de
remplissage

82 %
7 nuits2020

Hôtels

Durée moyenne des
séjours

Taux de
remplissage

90 %
2 nuits2020

Ports de plaisance

Durée moyenne des
séjours

Taux de
remplissage

91 %
10 nuits2020

Locations de vacances

Durée moyenne des
séjours

Taux de
remplissage

76 %
4 nuits

Durée moyenne des
séjours

11%

33%

11%

15%

6%

24%

Famille
0-3 ans

Famille
4-13 ans

Famille
13 ans et +

Grands-parents
et petits enfants

En
tribu

En
couple

Seul

16 %

2 %

7 %

29 %

15 %

12 %

Taux de réservations

47 %

7 nuits

2020

Tendances
Septembre

Durée moyenne
des séjours

19 %

Balades
à vélo

Balades
à piedMarchés et

Producteurs
Sites et
activités

Restaurants

19 %

31 %

Info ville Agenda

Horaires
des marées
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